B. The prefix **de-** means *from* or *down from* and may also indicate the cessation or removal of the usual idea of the word with which it is compounded.

1. **dedúcere** (to lead from, to deduce).
2. **depónere** (to put down or aside, to deposit).
3. **denuntiáre** (to denounce).
4. **detinére** (to hold from, to detain).
5. **desperáre** (to be without hope, to despair).
6. **despícere** (to look down upon, to despise).
7. **deéssē** (to be lacking).
8. **dependére** (to hang from, to depend).
9. **demens** (lack of mind, demented).
10. **deprímere** (to press down, to depress).

C. Translate into English.

1. Vídeo domum magnam in illo monte.
2. Ipse dixit.
3. Venímus ad finem istíus viae.
4. Vitam suam in malítia pérdidit.
5. Venerunt autem prídie, ad nobis múnera danda.
6. Cathólici dedérunt beátæ Maríæ Vírgini nomen: porta caeli.
7. Credis hoc?
8. Sonum tubárum annuntiántem victóriam hóminum fórtium audíre potúimus.
9. Manus istae supplicántes ad caelum elevátae sunt.
10. Ad hanc civitátem véniunt qui adjutórium nostrum implórent.
11. Dicta tua in aúribus géntium perniciosárum ne perdántur.
12. Ille vir in lacum cécidit.
13. Ipsa scribit bene.
14. Vita hóminis in paradíso pura atque ínnocens erat.
15. Panis et vinum qui in altári sunt, corpus et sanguis Christi sunt.
16. Spe et caritáte munímur, et érimus salvi.
17. Óculi nostri mala hujus mundi vidérunt.
18. Lumen ignis fácies ómnium circumstán-tium illuminábat.
19. Rex illíus regni bene regnávit.
20. Pedem meum

in illo loco non pósui. 21. Gentes ab légibus regnánde sunt. 22. His homínibus non díximus, qui in óstio expéctant. 23. In nocte portae civitatis ab servis muniebántur. 24. In illa die omnes hómines vocabúntur, ut domus atque famílias suas salvent. 25. Ne tímeas ora impiórum mala nuntiántia. 26. Servis beátis haec múnera a suo rege misericórde data sunt. 27. Rex ipse ópera dírigit et omnes hómines civitátem illam múnint. 28. In óculis ejus lumen caritatis poterámus vidére. 29. Portae hujus civitatis in illo igne magno pérditae sunt. 30. Rex ille leges bonas dedit nobis. 31. Regnábant bene et istas gentes ímpias non timébant. 32. Hic servus intrat ut múnera regis vírgini ipsi det. 33. Púeri illi hunc cálicem ponébant in altári alto. 34. Prídie loca illa a viris fórtibus deleántur. 35. Óculis nostris vidémus; áuribus nostris audímus.

UNIT Two

A. 1. Ex voluntáte Patris. **2.** Líbera me per hoc sacrosánctum Corpus et Ságuinem tuum ab ómnibus iniquitáribus meis. **3.** Ego in-dígnus súmere prae-súmo. **4.** Non mihi provéniat in judícium et con-demnationem. **5.** Dómine, non sum dignus, ut intres sub tectum meum. **6.** Corpus Dómini nostri Jesu Christi custódiat ánimam meam in vitam aetérnam. **7.** Laudans invocábo Dóminum, et ab inimícis meis salvus ero. **8.** Sanguis Dómini nostri Jesu Christi custódiat ánimam meam in vitam aetérnam. **9.** Ore súmpsimus. **10.** Pura mente. **11.** De múnere temporáli. **12.** Pura et sancta sacraménta. **13.** Deo grá-tias. **14.** Et praesta, ut sacrificium tibi sit acceptábile. **15.** Benedicat vos omnípotens Deus, Pater et Fílius et Spíritus Sanctus. **16.** In prin-cípio erat Verbum, et Verbum erat apud Deum, et Deus erat Verbum. **17.** Hoc erat in prin-cípio apud Deum. **18.** In ipso vita erat, et vita erat lux hóminum. **19.** Fuit homo missus a Deo. **20.** Hic venit in testi-mónium, ut omnes créderent per illum. **21.** Non erat ille lux. **22.** In mundo erat. **23.** His qui credunt in nómine ejus. **24.** Et habitávit in nobis. **25.** Et vídimus glóriam ejus. **26.** In die illa treménda. **27.** Dies illa, dies irae, calamitatis et misériae. **28.** Fidélium ómnium. **29.** Léctio libri Apocalýpsis beáti Joánnis Apóstoli. **30.** Ópera illórum. **31.** Ab